阿坝师范学院“第二课堂”学分认证中心

关于图书馆 2025 年读书月之“以书为犁耕心田，以

思为翼越群山”读书分享会观众学分申请的批复

阿坝师范学院图书馆：

关于阿坝师范学院《以书为犁耕心田，以思为翼越群山比赛观众》已

收悉，根据《阿坝师范学院“第二课堂成绩单”制度实施方案(试行)》和

《阿坝师范学院“第二课堂”学分认定细则》，经核查，同意泽仁机等 243

名同学(见附件)的学分申请，予以申请学术科技类-校级参加学术科技讲

座学分-0.05 分，名单见附件。

此复

附件:2025 年读书月之“以书为犁耕心田，以思为翼越群山”比赛观众名

单

阿坝师范学院“第二课堂”学分认证中心

2025 年 5 月 12 日

附件：
兹以证明以下同学于 2025 年 5 月 8 日参加“以书为犁耕心田，以思为翼越群山”读书分享会

泽仁机 20210715 藏汉双语学院

索郎夺机 20232878 藏汉双语学院

易当措 20232950 藏汉双语学院

王西卓玛 20232952 藏汉双语学院

扎西拉姆 20232953 藏汉双语学院

维玛曲张 20232955 藏汉双语学院

泽汪 20232992 藏汉双语学院

扑志 20243278 藏汉双语学院

泽旺卓玛 20243283 藏汉双语学院

茸机纳么 20243286 藏汉双语学院

理让洁 20243287 藏汉双语学院

德青汪姆 20243290 藏汉双语学院

索郎准 20243292 藏汉双语学院

益西措 20243293 藏汉双语学院

银周措莫 20243294 藏汉双语学院

波曲 20243297 藏汉双语学院

塔尔措 20243298 藏汉双语学院

俄昂吉 20243321 藏汉双语学院

郎木甲吉 20243383 藏汉双语学院

扎西卓嘎 20243391 藏汉双语学院

沈林萍 20243715 藏汉双语学院

陈婷 20243691 计算机科学与技术学院

涂静怡 20242132 计算机科学与技术学院

游钦钦 20242130 计算机科学与技术学院

李振宇 20242107 计算机科学与技术学院

宋佳鑫 20242123 计算机科学与技术学院

雷甜 20242126 计算机科学与技术学院

李雨杉 20242128 计算机科学与技术学院

肖文沛 20242135 计算机科学与技术学院

周春燕 20242139 计算机科学与技术学院

罗静 20242311 计算机科学与技术学院

赵月 20242339 计算机科学与技术学院

李飞燕 20242341 计算机科学与技术学院

丁美宇 20242343 计算机科学与技术学院

朱思源 20243707 计算机与科学技术学院

邹一川 20242182 计算机与科学技术学院

黄灿 20231790 教师教育学院

韩建春 20231798 教师教育学院

李想 20242684 教师教育学院

刘林香 20231360 教师教育学院

王琦 20231380 教师教育学院

秦蕊蝶 20231788 教师教育学院

廖佳成 20181362 教师教育学院

曹欣雨 20231671 教师教育学院

涂欢 20231689 教师教育学院

吉觉米米 20240588 教师教育学院

易倩 20242653 教师教育学院

陈鑫宇 20242670 教师教育学院

黄艳 20242672 教师教育学院

杜春莹 20242683 教师教育学院

王婷 20242696 教师教育学院

陈莹 20242699 教师教育学院

王勤 20243101 教师教育学院

李梦 20243106 教师教育学院

钟婷 20243120 教师教育学院

叶宝琳 20243124 教师教育学院

吴雯艺 20243129 教师教育学院

洪柳茹 20243139 教师教育学院

康珑尹 20243142 教师教育学院

朱彦秋 20243146 教师教育学院

邱涵煜 20243148 教师教育学院

魏进岚 20243149 教师教育学院

阿牛尔作 20241695 经济与管理学院

冯艾茹 20221011 经济与管理学院

唐先凤 20240894 经济与管理学院

梁媛媛 20240750 经济与管理学院

谢晓莉 20240853 经济与管理学院

杨相燕 20221053 经济与管理学院

阮春雪 20231225 经济与管理学院

付慧 20232845 经济与管理学院

卢预兰 20240706 经济与管理学院

张鈴 20240740 经济与管理学院

涂陈秋 20240741 经济与管理学院

胡梦纯 20240808 经济与管理学院

陈梦园 20240812 经济与管理学院

杨雅云 20240817 经济与管理学院

袁嘉毅 20240860 经济与管理学院

杨翱瑞 20240867 经济与管理学院

曾敬涛 20240869 经济与管理学院

陈彦婷 20240870 经济与管理学院

林小雨 20240908 经济与管理学院

赵锐敏 20241699 经济与管理学院

樊嘉仪 20241707 经济与管理学院

姜又增 20242823 经济与管理学院

唐好佳 20242826 经济与管理学院

李清颖 20221379 马克思主义学院

何书静 20231353 马克思主义学院

郎海艳 20232010 马克思主义学院

肖琦 20232015 马克思主义学院

龚群 20240684 马克思主义学院

黄秀 20243030 马克思主义学院

赵欢 20243033 马克思主义学院

王心语 20243038 马克思主义学院

钟姚雯 20243041 马克思主义学院

郑迎春 20243053 马克思主义学院

唐毓嬿 20243054 马克思主义学院

拥忠初 20243658 马克思主义学院

曾靖宇 20221473 数学学院

李秋瑶 20231373 数学学院

刘燚 20240623 数学学院

胡瑶 20242528 数学学院

曾靖宇 20221473 数学学院

曾健 20231461 数学学院

陈佳豪 20231464 数学学院

代丹丹 20232126 数学学院

孙悦 20240621 数学学院

陈星蓉 20242095 数学学院

陈海艳 20242455 数学学院

曲木史作 20242457 数学学院

曾欣怡 20242465 数学学院

苏宇娟 20242498 数学学院

薛田田 20242502 数学学院

屈小丁 20242535 数学学院

胥倩倩 20231519 外国语学院

唐瑞 20231587 外国语学院

胡佳玥 20231610 外国语学院

李颖盈 20231588 外国语学院

向诗妤 20242751 外国语学院

何春兰 20231617 外国语学院

杨紫洁 20231580 外国语学院

陈华英 20230529 外国语学院

陈相 20230570 外国语学院

张传瑞 20230580 外国语学院

陈宇光 20230587 外国语学院

李丹丹 20231352 外国语学院

支佳音 20231407 外国语学院

华鑫月 20240446 外国语学院

起敏 20243186 外国语学院

余佳琳 20243212 外国语学院

宋文洁 20243234 外国语学院

李嘉琪 20243241 外国语学院

陈倩柔 20243242 外国语学院

罗燕 20243244 外国语学院

王红力 20243246 外国语学院

黄跃倩 20243254 外国语学院

聂棋新 20242749 外国语学院

罗阿甲 20210689 文学与历史学院

何嫣然 20242923 文学与历史学院

刘凤丽 20232483 文学与历史学院

陈麟一 20242942 文学与历史学院

白云鑫 20241681 文学与历史学院

刘颖 20232249 文学与历史学院

黄金娇 20231393 文学与历史学院

刘芷玥 20242894 文学与历史学院

蓝郎朗 20242915 文学与历史学院

周梦洁 20242992 文学与历史学院

李瑞 20242906 文学与历史学院

唐巧 20242968 文学与历史学院

苟云睿 20242939 文学与历史学院

邹锐 20232287 文学与历史学院

钱鑫友 20232274 文学与历史学院

汪珊珊 20241955 文学与历史学院

吴鸿莲 20240703 文学与历史学院

安呷尔各 20210690 文学与历史学院

麦吉阿呷 20210711 文学与历史学院

杨俊杰 20220388 文学与历史学院

李金垚 20220517 文学与历史学院

陈祉汐 20230449 文学与历史学院

刘凤丽 20232483 文学与历史学院

王志银 20240508 文学与历史学院

杨晓雨 20240509 文学与历史学院

张玉梅 20240513 文学与历史学院

何英 20240544 文学与历史学院

海来伍牛 20240570 文学与历史学院

依火阿几莫 20240582 文学与历史学院

阿牛你各 20240583 文学与历史学院

吉史五各 20240595 文学与历史学院

罗雪姣 20241935 文学与历史学院

杨国玉 20241936 文学与历史学院

瓦渣阿几 20241944 文学与历史学院

石英龙 20241951 文学与历史学院

宋欣然 20241953 文学与历史学院

罗银 20241958 文学与历史学院

何姝秦 20241976 文学与历史学院

王一宏 20241983 文学与历史学院

刘婧妍 20241986 文学与历史学院

徐露 20241988 文学与历史学院

孟学英 20241989 文学与历史学院

范仕菊 20242875 文学与历史学院

邓莉莎 20242877 文学与历史学院

王思如 20242889 文学与历史学院

曾品丽 20242912 文学与历史学院

徐子涵 20242916 文学与历史学院

李美娴 20242936 文学与历史学院

陈麟一 20242942 文学与历史学院

罗岚 20242943 文学与历史学院

王馨悦 20242946 文学与历史学院

戴黎黎 20242969 文学与历史学院

杨鑫 20243061 文学与历史学院

袁晓维 20243065 文学与历史学院

项嘉玲 20243067 文学与历史学院

刘丹丹 20243070 文学与历史学院

周子函 20243073 文学与历史学院

赵德仙 20243472 文学与历史学院

彭锐 20242929 文学与历史学院

唐永恒 20231842 物理与电子电气工程学院

许林 20240786 物理与电子电气工程学院

周昱星 20232657 物理与电子电气工程学院

毕菊芳 20232662 物理与电子电气工程学院

熊强 20240015 物理与电子电气工程学院

李海燕 20240250 物理与电子电气工程学院

陈小会 20240306 物理与电子电气工程学院

李洪洋 20240763 物理与电子电气工程学院

叶章洋 20240765 物理与电子电气工程学院

代曼雅 20240766 物理与电子电气工程学院

岑佳 20240767 物理与电子电气工程学院

邹润莲 20240778 物理与电子电气工程学院

张远中 20240781 物理与电子电气工程学院

王月 20240782 物理与电子电气工程学院

张家洛 20240798 物理与电子电气工程学院

叶敦昊 20241761 物理与电子电气工程学院

孙桂英 20241834 物理与电子电气工程学院

易元春 20241839 物理与电子电气工程学院

李明曾 20241886 物理与电子电气工程学院

黄世清 20241889 物理与电子电气工程学院

倪祖民 20241891 物理与电子电气工程学院

张锦淋 20241930 物理与电子电气工程学院

付丽 20242429 物理与电子电气工程学院

王红力 20241897 物理与电子电气工程学院

周密 20241202 音乐舞蹈学院

程玉兰 20231062 音乐舞蹈学院

郑茹丹 20231135 音乐舞蹈学院

谢嘉丽 20231139 音乐舞蹈学院

宋航星 20231161 音乐舞蹈学院

柏雪 20241590 音乐舞蹈学院

秦昌菊 20241594 音乐舞蹈学院

黄绮 20241614 音乐舞蹈学院

阿匹布鑫 20241646 音乐舞蹈学院

杨彤 20244022 预科教育学院

邓彬 20221679 资源与环境学院

杨婷 20240641 资源与环境学院

田琴 20242026 资源与环境学院

吉日伍各 20230561 资源与环境学院

唐宇恒 20230446 资源与环境学院

曹莹莹 20242377 资源与环境学院

欧润春 20242841 资源与环境学院

符婷婷 20240695 资源与环境学院

石晓凤 20232184 资源与环境学院

传双梅 20231383 资源与环境学院

邱灵林 20232140 资源与环境学院

张玲 20232171 资源与环境学院

王林洪 20230437 资源与环境学院

陈虹利 20242390 资源与环境学院